GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO INSCRITA A LA FICHA-602067 HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO
NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE DOS MILLONES SETECIENTOS  MIL BALBOAS  (B/. 2,700,000.00) POR
UN PLAZO DE 15 AÑOS, UNA TASA EFECTIVA DE 2.57%   UN INTERÉS ANUAL DE 6% SEGÚN CONSTA INSCRITO
AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº 31744 (F) EN LA
ENTRADA NÚMERO 2014   61018 DE FECHA 04/04/2014. MODIFICACIONES A LA HIPOTECA: